

Сводный по форме № 10. Результаты аттестации системы условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Завод сборного железобетона № 6»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	130	130	0	118	12	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	130	130	0	118	12	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	6	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроаэрипрямственно фиброгенного действия	шум	инфракрасный	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	психофизиологические нагрузки	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	выраженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	УПРАВЛЕНИЕ																							
283	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
284	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	КАПМ																							
51	Главный архитектор проекта <i>Инженерный отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
279	Ведущий инженер (ВК) <i>Архитектурный отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
280	Ведущий инженер <i>Сметный отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

УТВЕРЖДАЮ:
Ген. директор АО ЗСЖБ №6
Гуринов Ю.С.
2023 г.

Акционерное общество «Завод сборного железобетона №6»

(полное наименование работодателя)

ПЛАН

Мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда в Энергоцехе по результатам специальной оценки рабочих мест в 2023 году

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ЭНЕРГОЦЕХ					
231. Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	Обеспечить содержание вредных веществ в воздухе рабочей зоны в пределах ПДК	профилактика общих и профессиональных заболеваний	3 квартал 2023 г.	Энергоцех Отдел охраны труда	
233. Машинист компрессорных установок	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2023 г.	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
234. Слесарь-ремонтник	Применение индивидуальных средств защиты от шума, организация рациональных режимов труда и отдыха, снижение времени воздействия шума	предупреждение неблагоприятного воздействия шума	3 квартал 2023 г.	Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
235. Слесарь-сантехник	Рационализация рабочих мест и рабочей позой, Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса	3 квартал 2023 г.	Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	
251. Электрогазосварщик	Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания. Организовать рациональные режимы труда и отдыха, уменьшение времени контакта с вредными веществами.	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Предупреждение острых отравлений	3 квартал 2023 г.	ОМТС Энергоцех Отдел охраны труда Отдел кадров	

Составил: начальник ООТ

Аманова А.К.

Согласовано: главный инженер

Коптiev С.В.